vo veľkosti 15119/391797 na spoločných častiach domu a spoločných zariadeniach domu 
a so spoluvlastníckym podielom vo veľkosti 15119/391797 na pozemku registra „C“ KN, 
k. ú. Staré Mesto, parc. č. 315 – zastavané plochy a nádvoria vo výmere 938 m², na ktorom je 
dom postavený, zapísaný na LV č. 6510, je v sume 256 429,50 Eur (slovom 
dvestopäťdesiatšesťtisíc štyristodvadsaťdeväť eur a päťdesiat centov); 
b) Odplata (pohľadávka spoločnosti FORESPO HELIOS 2 a. s., voči hlavnému mestu SR 
Bratislave) za spoluvlastnícky podiel vo veľkosti 1/2 prislúchajúci k stavbe so súpis. č. 254 
a k pozemku registra „C“ KN, k. ú. Staré Mesto, parc. č. 494 – zastavané plochy a nádvoria 
vo výmere 242 m², na ktorom sa predmetná stavba nachádza, oba zapísané na LV č. 41, 
je v sume 372 758,44 Eur (slovom tristosedemdesiatdvatisíc sedemstopäťdesiatosem eur 
a štyridsaťštyri centov); 

c) Pohľadávky hlavného mesta SR Bratislavy a spoločnosti FORESPO HELIOS 2 a. s., popísané 
v písm. a) a b), budú vzájomne započítané vo výške, v ktorej sa tieto pohľadávky kryjú, t. z. 
v sume 256 429,50 Eur (slovom dvestopäťdesiatšesťtisíc štyristodvadsaťdeväť eur a päťdesiat 
centov); 
d) Zostávajúca časť pohľadávky spoločnosti FORESPO HELIOS 2 a. s., voči hlavnému mestu 
SR Bratislave, ktorá nezanikne započítaním podľa písm. c) v sume 116 328,94 Eur (slovom 
jednostošestnásťtisíc tristodvadsaťosem eur a deväťdesiatštyri centov), bude vysporiadaná 
spôsobom podľa bodu 4 písm. a) týchto podmienok. 
3. Kúpna zmluva bude kupujúcim podpísaná do 90 dní od schválenia uznesenia v Mestskom 
zastupiteľstve hlavného mesta SR Bratislavy. V prípade, že kúpna zmluva nebude kupujúcim

[...]

nábrežie 10, Bratislava, IČO 36864919, a na časti pozemku registra „C“ KN, k. ú. Devín, parc. 
č. 1372/1 – zastavané plochy a nádvoria vo výmere 54 m², zapísanom na LV č. 811, 
vo vlastníctve Bratislavskej vodárenskej spoločnosti, a. s., so sídlom Prešovská 48, Bratislava, 
IČO 35850370, v sume 116 817,72 Eur (slovom jednostošestnásťtisíc osemstosedemnásť eur 
a sedemdesiatdva centov) bude uhradená/vysporiadaná nasledovne: 
a) Časť pohľadávky hlavného mesta SR Bratislavy voči spoločnosti FORESPO HELIOS 2 a. s., 
na zaplatenie kúpnej ceny v sume 116 328,94 Eur (slovom jednostošestnásťtisíc 
tristodvadsaťosem eur a deväťdesiatštyri centov) bude započítaná so zostávajúcou časťou 
pohľadávky spoločnosti FORESPO HELIOS 2 a. s., voči hlavnému mestu SR Bratislave 
popísanej v bode 2 písm. d) týchto podmienok. 
b) Zostávajúcu časť pohľadávky hlavného mesta SR Bratislavy voči spoločnosti FORESPO 
HELIOS 2 a. s., na zaplatenie kúpnej ceny v sume 488,78 Eur (slovom štyristoosemdesiatosem 
eur a sedemdesiatosem centov) kupujúci uhradí naraz do 10 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti 
kúpnej zmluvy. 
5. Dohoda o vzdaní sa pohľadávok a nárokov medzi hlavným mestom SR Bratislavou, 
spoločnosťou KPRHT 4, s. r. o., so sídlom Dvořákovo nábrežie 10, Bratislava, IČO 36864919,